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Kuskstatistik

Århus fredag 02 juni 2023
Kuskstatistik per onsdag 31 maj 08:28

Kör i lopp Bana 2023 % tkr 2022 %
Andersen, Kenneth 1,2,8 * 78 2-7-3 3 176 226 5-10-14 2
Andreasen, Martin a 4,7,9 * 81 13-6-11 16 280 222 19-33-29 9
Bønneland, Søren a 9 * 11 2-2-0 18 18 35 3-2-2 9
Dahlgaard, Jan 1,8 * 48 7-9-3 15 234 149 22-13-17 15
Degn, Flemming a 7,9 * 14 3-0-1 21 41 18 3-5-0 17
Dyhrberg, Harald a 2 * 14 2-2-0 14
Feltheim, Martin a 7,9 * 15 0-1-3 0 23 37 3-6-7 8
Foget, Kasper 1 * 56 6-5-5 11 181 5 0-0-1 0
Frandsen, Peter 3 * 9 0-0-0 0 14 39 2-6-3 5
Friborg, Kent 2,3,4,8 * 108 5-18-9 5 359 249 18-21-20 7
Friis, Morten 1,2,3,5 * 110 11-11-14 10 520 346 30-35-52 9
Hansen, Martin 8 * 12 0-1-1 0 25 43 2-3-7 5
Hansen, Pernille Bye a 7,9 * 14 2-1-3 14 24 52 11-6-5 21
Hviid, Mads 2,4,5,6 * 20 1-4-3 5 117 101 12-12-13 12
Jensen, Kaj 6 * 15 0-1-0 0 23 23 0-2-4 0
Jensen, Mathias a 7 * 39 5-5-4 13 96 131 13-16-12 10
Jensen, Niels Ole a 9 * 11 1-3-1 9 20 36 3-1-4 8
Juel, Jeppe 2,3,4,5,6,8 * 199 27-28-23 14 1234 470 60-55-71 13
Juul, Steen 1,3,4,5 * 124 30-16-17 24 970 415 81-48-62 20
Jørgensen, Birger 1,2,4,5,6,8 * 256 50-38-36 20 1710 774 140-119-107 18
Kjær, Rene 2,3,4,5 * 220 33-26-31 15 1212 714 100-112-96 14
Klitgaard, Freja a 4 * 13 1-0-1 8 19 38 2-4-6 5
Kristensen, Ruben a 9 * 31 4-3-1 13 43 63 8-5-4 13
Kristensen, Torben a 3 * 14 1-1-1 7 17 12 0-0-0 0
Lassen, Finn M. 2 * 14 3-0-2 21 56 42 9-7-3 21
Lassen, Pernille Munch a 7,9 * 21 2-4-4 10 53 27 5-3-3 19
Lønborg, Henrik 1,3,4,5,6 * 107 13-15-20 12 491 327 25-30-36 8
Lønborg, Michael 1,3,4,5,6,8 88 21-7-10 24 636 246 31-25-30 13
Madsen, Kim a 7,9 * 19 1-2-0 5 28 48 4-5-4 8
Meyer, Kurt 5
Mortensen, Rune Bach a 6 * 8 0-0-0 0 8 27 3-1-0 11
Munk, Lars a 7,9 * 13 1-1-2 8 24 50 6-5-3 12
Mæhlisen, Emil Helge a 9 * 11 1-2-2 9 26 26 3-2-5 12
Nielsen, Anders a 7 * 1 0-0-0 0
Nielsen, Casper M. 1,3,4,5,6 * 125 8-20-11 6 452 458 36-43-54 8
Nielsen, Marc Bæk 1,5 * 19 8-1-1 42 199 48 5-4-4 10
Olsen, Jesper 1 2 0-0-0 0 1 39 2-0-1 5
Pedersen, Anders 2,3,6,8 * 40 2-7-11 5 172 141 11-15-19 8
Rask, Jeppe 2,3,4,5,6,8 * 75 8-6-4 11 388 272 46-41-31 17
Rasmussen, Tonny a 9 * 14 3-1-0 21 30 40 4-5-3 10
Raundahl, Flemming a 7 * 2 0-0-0 0 1 10 1-1-0 10
Uglebjerg, Anette a 9 * 11 2-0-0 18 24 34 2-2-4 6

* Anger licens utomlands
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Tränarstatistik

Århus fredag 02 juni 2023
Tränarstatistik per onsdag 31 maj 08:28

Hästar i lopp Bana 2023 % tkr 2022 %
Andersen, Camilla 2 *
Andersen, Maia 2,7 *
Andersen, Niels H. 6 *
Andersen, Pauli 2,8 *
Andreasen, Martin 4,7,9 *
Bønneland, Søren 9 *
Christiansen, Mogens 5 *
Dahlgaard, Jan 1,8 *
Drewsen, Nikoline 6 *
Dyhrberg, Harald 2 *
Falck, Peter 6 *
Feltheim, Martin 7,9 *
Frandsen, Peter 3 *
Friborg, Dan 3 *
Friborg, Kent 2,4,4,8 *
Friis, Morten 1,2 *
Gregersen, Anita 2 *
Hansen, Kim K. 8,9 *
Hansen, Martin 3,8 *
Hansen, Pernille Bye 9,9 *
Jakobsen, Dorthe 4 *
Jensen, Cecilie G. 1 *
Jensen, Kaj 1,3,4,5,6,7 *
Jensen, Karl Erik 2 *
Jensen, Niels Ole 9 *
Johansen, Mikkel 1 *
Juel, Jeppe 1,6,8 *
Juul, Morten 2,4,4 *
Juul, Steen 1,3,4,5 *
Jørgensen, Birger 5 *
Kjær, Rene 5 *
Klitgaard, Freja 4 *
Kristensen, Torben 1,3 *
Larsen, Kim Holst 3,9 *
Lassen, Finn M. 7 *
Lund, Henrik 1 *
Lønborg, Heidi Vægter 4,5,6 *
Lønborg, Henrik 3,3,6,6 *
Madsen, Kim 4,7,7 *
Marcussen, Lars 8 *
Meyer, Kurt 5
Mortensen, Rune Bach 6 *
Munk, Lars 7,9 *
Nedergaard, Paw 5 *
Nielsen, Anders 7 *
Nielsen, Connie 9 *
Nielsen, Marc Bæk 1,5 *
Nikolajsen, Dennis 9 *
Olsen, Jesper 1
Pedersen, Anders 2,3,8 *
Pedersen, Anja 5 *
Rask, Jeppe 2,4,6,8 *
Raundahl, Flemming 7 *
Svane, Allan Elkjær 3 *
Sørensen, John W. 5 *
Uglebjerg, Anette 3 *
Uglebjerg, Lillian 5,9 *
Visti, Peter 9 *

* Anger licens utomlands


